úi)átdí?a
capital do surf PREFEITURA MUNICIPAL
?<'<> ~ e(o dede"~-... -.

LEI NÚMERO 1671 DE 18 DE DEZEMBRO DE 1997.
(Autóqrafo n• 107/97, Projeto de Lei n° 134/97, de autoria do
Vereador Moralino Valim Coelho)

"Suspende a vigência da Lei n° 1624/97 que
altera uso e ocupação do solo da Praia Grande."

lmCLIDES LUIZ VIGNERON, Prefeito Municipal da Estância Balneária
de Ubatuba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe
são conferidas por Lei,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo e sancio
no a seguinte Lei:

Artigo 1• - Fica suspensa pelo prazo de um ano a
vigência da Lei nº 1624, de 22 de julho de 1997, que altera a Lei
n° 711, de 14 de fevereiro de 1984, no que se refere ao uso e
ocupação da Zona Z2c da Praia Grande.

Artigo 2• - Esta Lei entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 18 de dezembro de 1997.

HIJCLIDES~VIGMEROll
Prefeito Municipal

Registrada na Seção de Arquivo e Documentação da
Secretaria de Administração, em 18 de dezembro de 1997.

1 Prefeitura Municipal Estância Balneária de Ubatuba

Rua Dona Maria Alves, 865 - Ubatuba - SP - Cep: 11680-000 - Tel.: (012) 432-4011

-~

1